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W Krakowskim Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt kilkaset czworonogów z nadzieją  czeka na odmianę
swojego losu.  Jeśli szukasz przyjaciela na dobre i na złe nie zastanawiaj się - taki zwierzęta oddają
człowiekowi całe serce!

W ramach akcji adopcyjnej „Podaj łapę” prowadzonej od października w portalu www.krakow.pl
znaleźliśmy już domy kilkudziesięciu czworonogom. W tym tygodniu szukamy  właściciela  dla Blanki -
bardzo łagodnej, spokojnej kotki oraz pięknej suczki Kamy w typie owczarka niemieckiego.

Kama to młodziutka, bardzo łagodna suczka.  Usunięto jej kawałek jelita, w związku z tym musi już
zawsze jeść specjalistyczna karmę (obecnie dostaje karmę intestinal). Nie wpływa to jednak na jej
ogólną kondycję i samopoczucie - jest energiczna i wesoła, na spacerze podskakuje z radości jak
szczeniak. Świetnie dogaduje się z innymi psami. Szukamy dla niej odpowiednich opiekunów, którzy
wezmą za nią pełną odpowiedzialność.

Blanka to roczna, biała kotka, z czarnymi znaczeniami na uszach, grzbiecie i ogonie. Jest bardzo
spokojna i łagodna. W schronisku czuje się bardzo zagubiona. Trzyma się nieco na uboczu od innych
kotów, gdyż nie chce z nimi wchodzić w konflikty. Blanka potrzebuje jak najszybciej domu, każdy
kolejny dzień w schronisku odbiera jej nadzieję...

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem dla
Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z
bezpłatnych porad trenera.

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy
specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na nerki,
karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne,  zabawki interaktywne  dla kociąt i
szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery
(kantarki).

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym
opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w
niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są
pod adresem www.schronisko.krakow.pl (KS/Solga).
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